COTIZACION

TOP

# COTIZACION : FECHA
105338 16/11/2020
SOLUTIONS Q =
ID CLIENTE 9 FECHA DE EXP.

RNC: 132060571 CIDC10109 ' 30/11/2020
sales@topit.solutions
CLIENTE CONTACTO

ATTN: Carlos Polonia

EDENORTE DOMINICANA

Edenorte Dominicana

(809) 241-9090 (809) 241-9090 :

cpoloniac@edenorte.com.do

DESCRIPCION CANTIDAD| PRECIO UNITARIO TOTAL

Adaptador de audio tipo "Y", 3.5 mm, audio/mic 300.00 75,300.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

SUBTOTAL RD$ 75,300.00

ITBIS (18%) RDS$ 13,554.00

“The Solution is now in your hands" OTROS $0.00

GRACIAS TOTAL RD$ 88,854.00

Para preguntas sobre esta cotizacion, favor contactarnos:

(809) 878-2818/ (845) 818-2818, sales@topit.solutions
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